ignoretis, quod, nili celeriter fuerint prudenti confilio ac ftudio

diligenti fopitx , tantum & tale fcandalum , eorum occafione
,

poffit accidere toti Regno
,
quod forte nequiret abfque multo dis-

peadio ac magno labore fedari : nonnullis fufpicantibus & dicenti-

bus qaod fuper quxftionibus , contra ipfam Regem noviter fiifci-

tatis, vos illis prxbetis auxilium & favorem; cum temporibus cla-

rx memorix Patris & Fratris fui, necnon ipfius,ufque poft pacem
inter vos & ipfum , veftra follicimdine reformatam , hujulmodi
quxftiones non fuerint fufcitatx.

Illud autem reprobamus omnino, fi, quemadmodum a multis

afferimr, confpirationes aut conjurariones fecerint aufu temerario
contra ipfum

; quodque cum armis irreverenter & indevote repete-

re prxfumpferunt, qux cum humilitate ac devorione, fi opus effet,

repetere debuiflent.

Ne igitur ipfius bonum propofimm hujiifmodi occafionibus vo-
lueritis impediri, fraternitatem veftram rogamus & exhortamur in

Domino
,

per Apoftolica vobis fcripta prxcipiendo mandantes
,

quatinus ad reformandam inter utrofque concordiam diligens ftu-

dium impendaris, & operam efficacem; omnes conjurationes &
confpirationes, prxfumptas a tempore fubortx difcordix inter Reg-
num & Sacerdotium, Apoftolica denunciantes audtoritate caffatas;

& ,
per excommunicationis fentenriam , inhibentes ne talia de cx-

tero prxfumantur: Prxfatos Nobiles monendo prudenter, & effi-

caciter injungendo, per manifefta devotionis & humilitaris indicia

,

ipfum Regem fibi placare ac reconciliare procurent , exhibentes ei

fervitia confueta,qux ipfi & prxdeceflbres corum fibi & fuis prx-
deceilbribus impendemnt.
Ac deinde, ii quid ab eo duxerint poftulandum, non infolenter

,

fet reverenter implorenr , Regalem ei coniervantes honorem , ut

fic, quod intenderint, vieant facilius optinere.

Nos enim eundem Regern rogaipus, & obfecramus inDomino,
in remiffionem fibi peccaminum injungentes

, quatinus prxdidtos

Nobiles benigne pertraftet , & juftas peritiones eorum clementer
admittat; ut & ipfi congaudentes cognofcant eum , divina gratia

feciente , in meliorem ftamm efle mutamm ; ac per lioc ipli & hx-
redes eorum , libi & fucceflbribus fuis promptius & devorius de-
beant famulari.

Dat. Laterani, 14. Kal. Aprilis, Pontificatus noftri anno 01^0-
decimo.

Tom. 1. r. t

De elcclione libera univerfs ^ fngnlis Ecclefis concejfa;

INnocentius Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabilibus fra- Ann. D;
tribus & diledis filiis univerfis Ecclefiarum Prxlatis, per An- 1215.